CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH

HỘ TỊCH TRÊN VĂN BẰNG

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một

Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Giới tính:
 Dân tộc:

Số CMND:
 Cấp ngày:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại liên lạc khi cần thiết

Nay xin Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một cho tôi được điều chỉnh hộ tịch trên các văn bằng, giấy chứng nhận do Phòng cấp, cụ thể như sau:

Số hiệu:

……………..

Số vào sổ cấp bằng:……………………….Ngày, tháng, năm cấp:………………………..
Nội dung cũ (không hợp lệ):

Lý do nội dung cũ không hợp lệ (ghi rõ lý do tại sao nội dung cũ không hợp lệ):

Nội dung mới xin được điều chỉnh:

Rất mong được Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố xem xét, giải quyết.

Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào./.

                                                  Thủ Dầu Một, ngày……… tháng……… năm………

                                            Người xin điều chỉnh

                                            (Ký tên, ghi rõ họ và tên)

Xác nhận của trường THCS:……………………………………………………………………..
Họ và tên học sinh:

Ngày, tháng, năm sinh:
 Nơi sinh:

Số Giấy CMND đã được đối chiếu:

Đã tốt nghiệp THCS năm:………………….Tại Hội đồng:
………………………………………..
Xếp loại tốt nghiệp:
……………………………
Đã được cấp bằng tốt nghiệp THCS, Số hiệu: ……..............Ngày, tháng, năm cấp:………………
Đã đối chiếu hồ sơ gốc hiện đang lưu tại trường THCS:…………………………………………...

                                                                        ……………, ngày …… tháng …… năm ………
                                                                                               HIỆU TRƯỞNG